
2023 年度 第 2 回日立市ダンスフェスティバル ご参会御礼 

2024 年 3 月 31 日 

日立市ダンススポーツ連盟 会長 浅田 盛芳 

実行委員長 伊藤 康平 

 

3 月 30 日(土) 久慈サンピア日立スポーツセンター体育館において開催の標記フェスティ

バルに多くのダンス愛好者の皆様にご参会いただきまして誠にありがとうございました。 

フェスティバル後半には、一部ハプニングもございましたが、温かいご対応をくださった

参会者の皆様に、この場をお借りして御礼申し上げます。 

次回はよりスムースな運営を目指してまいります。来年度もぜひ多数の皆さまのご参会を

いただけますよう役員一同 心よりお待ち申し上げております。 

 

                             日立市ダンススポーツ連盟  

                                                        事務局  伊藤 牧江 

 

 


